ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΗΛ: 2107236634-5 

ΑΦΜ: 800495621 

Email: info@nousconsylting.gr 

Κατόπιν τούτου προτείνεται η οριστική κατακύρωση στην εταιρεία «NOUS CONSULTING ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ», 
η οποία προσέφερε το σύνολο των ζητούμενων εργασιών αντί συνολικού ποσού 199.340,54 ευρώ (εκατόν 
ενενήντα εννέα χιλιάδες τριακόσια σαράντα ευρώ και πενήντα τέσσερα λεπτά) συμπεριλαμβανόμενου ΦΠΑ 
24%. 

Το παρόν πρακτικό διαβιβάζεται στη Δημοτική Επιτροπή για έγκριση. 

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε, και 
υπογράφεται ως ακολούθως:

[...]

Εγκρίνει τ’ ανωτέρω πρακτικό και κατακυρώνει οριστικά τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό κάτω των ορίων, για την 
ανάθεση της εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών υποστήριξης κοινωνικών δομών Δήμου 
Σπάτων Αρτέμιδος» στην εταιρεία NOUS CONSULTING ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ, η οποία προσέφερε το σύνολο των 
ζητούμενων εργασιών αντί συνολικού ποσού 199.340,54 ευρώ (εκατόν ενενήντα εννέα χιλιάδες τριακόσια 
σαράντα ευρώ και πενήντα τέσσερα λεπτά) συμπεριλαμβανόμενου ΦΠΑ 24%. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

1. Αργυρός Φίλιππος του Χρήστου 
2. Μπασινάς Ιωάννης του Στέφανου 
3. Πουλάκης Κυριάκος του Νικολάου